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REFERAT- Programutvalg for master i helsefag 

Tid: 23.mars 2021, kl. 14:00-15:30 

Sted: Zoom  

SAKSLISTE 

 

Sak 9/21 Godkjenning av innkalling og referat fra PU-møte 3.11.2020 (vedlegg 1) 

Innkalling og saksliste ble sendt ut altfor sent. Sekretær beklager og passer på å sende ut i god tid for 

fremtidige møter.  

Det meldes saker til eventuelt.  

 

Sak 10/21 Orienterings- og diskusjonssaker 

• Orientering: vedtak om endring av eksamen GENV302 jmf. fakultetets retningslinjer og 

anbefalinger. 

Natalie orienterer om endringen i GENV302-eksamen vår 2021. Skoleeksamen er gjort om til 

skoleeksamen hjemme med bestått/ikke bestått, i tråd med fakultetets anmodninger. Den individuelle 

oppgaven gjøres ingen endringer med. Skoleeksamen hjemme må bestås og karakteren for den 

individuelle oppgaven blir gjeldende for emnet.  
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Sak 11/21 Godkjenning av vitnemålstekster for masterprogram i helse og samfunn (vedlegg 2) 

Vedtak: PU vedtar vitnemålstekstene med de endringer som kom frem på møtet. PU-sekretær 

korrekturleser og tar saken videre for formell registrering.  

 

Sak 12/21 Godkjenning av masteroppgaveveiledning for GENV399 (vedlegg 3) 

Vedtak: Veiledningen godkjennes med de endringer som kom frem på møtet. PU-sekretær redigerer 

dokumentet jmf. endringene. Det ferdige dokumentet sendes så ut til PU-medlemmene.  

 

Sak 13/21 Eventuelt 

Orienteringssaker fra PU-leder: 

- PU-seminar ble avholdt i regi av fakultetet 16.mars. Dessverre ble det ikke fanget opp at 
invitasjon skulle ha gått til alle PU-medlemmer. Natalie, Frøydis og Una deltok. For fremtidige 
PU-seminarer merker vi oss at flere skal inviteres, også relevante personer utenom PU.  
 

- Saker som diskuteres i møter med studieledelsen våren 2021: 
o Overgang fra sal til hjemmeeksamen for permanent praksis diskuteres for alle 

utdanningsretninger ved medfak. For HelSam har dette mindre betydning da 
hjemmeeksamen er godt integrert i studieløpet.  

o NOKUT-revisjon av studieprogram som gir autorisasjon, er planlagt vår 2022. Dette er 
ikke relevant for HelSam, Frøydis sjekker opp i om dette er gjeldende for MT. 

o Informerer om nominasjon til utdanningsprisen 2020. MT ønsker å nominere seg.  
o Det vil komme KD-midler for studentavlønning til bruk for nye aktiviteter våren 2021. 

Fakultetet formidler dette videre til instituttene. Dette blir muligens søkbare midle. 
 

- Undervisningsgruppen HelSam har mottatte midler til studentkonferanse. Konferanse 
planlegges i juni, fortrinnsvis uke 24.  

- HELSAM395-emnebeskrivelse og obligatorisk aktivitet. Skal det være obligatorisk aktivitet, og i 
så fall hva? Diskuteres på neste fagområdemøte.  

 

Natalie informerer: 

• Viktig at alle leser tilsendt mail angående retningslinjer for tiden etter påske ifb med 
undervisning. Uken etter påske skal all undervisning foregå digitalt.  

 

Astrid: 

Astrid og Frøydis skal i løpet av det kommende året ha forskningsfri. Astrid ber om at det avklares hvem 
som tar over følgende roller: PU-leder, UG-leder og Fagområdeleder over de to neste semestrene. Dette 
diskuteres nærmere på neste fagområdemøte.  


